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Trwa Tydzień Pomocy Ofiarom Przestępstw

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Świętokrzyskiego informuje, iż do 25 lutego potrwają obchody Tygodnia Pomocy Ofiarom
Przestępstw. Idea organizowanego przez Ministerstwo Sprawiedliwości przedsięwzięcia ma
na celu zwrócenie szczególnej uwagi na potrzeby i prawa osób pokrzywdzonych
przestępstwem. Akcja organizowana jest już po raz dwunasty. Od kilku lat Ministerstwo
Sprawiedliwości podejmuje działania zmierzające do stworzenia ogólnokrajowego systemu
pomocy ofiarom przestępstwem oraz opracowania i propagowania najlepszych praktyk w
zakresie ochrony osób pokrzywdzonych. Ta coroczna inicjatywa ma na celu zwrócenie
szczególnej uwagi społeczeństwa oraz instytucji państwowych i samorządowych na potrzeby
i prawa osób pokrzywdzonych przestępstwem.
Na terytorium Polski działa sieć Ośrodków Pomocy dla Osób Pokrzywdzonych
Przestępstwem. Ośrodki te przede wszystkim udzielają bezpłatnej informacji prawnej i
pomocy psychologicznej osobom pokrzywdzonym przestępstwem, prowadzą bazy instytucji
świadczących pomoc dla określonych kategorii ofiar przestępstw i udzielają wszechstronnej
informacji na temat możliwości uzyskania pomocy specjalistycznej.
W czasie trwania akcji, zainteresowani będą mogli zgłaszać się po pomoc do Ośrodków
Pomocy dla Osób Pokrzywdzonych Przestępstwem.
W ośrodkach będą pełnione dyżury od poniedziałku do piątku w godz. 10.00-18.00 oraz w
sobotę w godz. 10.00-13.00, w czasie których każdy zainteresowany może zgłosić się po
bezpłatną poradę prawną. Szczegółowy program dyżurów jest dostępny na stronie
internetowej Ministerstwa Sprawiedliwości www.ms.gov.pl.
W ramach Tygodnia Pomocy  Ofiarom Przestępstw także w Kielcach dyżurni prokuratorzy
prokuratur rejonowych okręgu kieleckiego będą udzielali informacji o przysługujących
uprawnieniach osobom pokrzywdzonym – ofiarom przestępstw. Osoby zainteresowane
uzyskaniem porady lub pomocy będą przyjmowane do 24 lutego 2012 r. w godzinach pracy
Prokuratury  Rejonowej Kielce-Wschód w Kielcach ul. Sandomierska 106. Szczegółowy
wykaz prokuratur województwa świętokrzyskiego pełniących dyżur znajduje się na stronie
internetowej Prokuratury Okręgowej w Kielcach www.prokuratura.kielce.pl.
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